
AZIENDA pec.iale SERVIZI 
FARMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giul iano Mi lanese 

Determinazione del DG n. 51/RU 

del 04/08/2017 

OGGETIO: ISTANZA DI RIDUZIONE ORARIO DI LAVORO TEMPORANEA DA PARTE DI DIPENDENTI : 
DINIEGO. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Preso atto delle richieste di riduzione dell'orario di lavoro a 25 ore settimanali da parte delle dipendenti I.A. e 
C.V.S. per il periodo dal 01 .09.2017 al31 .07.2018 per motivi di carattere familiare; 

Rilevato che essendo le dipendenti in oggetto addette ai servizi educativi in qualità di educatrici di asilo nido 
è necessario acquisire il parere della coordinatrice; 

Visto pertanto il parere formulato dalla stessa coordinatrice del servizio che, vista la carenza temporanea di 
personale dovuta ad astensioni obbligatorie e congedi riconosciuti in corso, si è espressa negativamente 
non potendo per i motivi espressi garantire l'organizzazione e la copertura adeguata del servizio; 

Visto il vigente CCNL Aninsei applicato al personale dei servizi educativi; 

Atteso che il presente atto viene assunto in forza del provvedimento di nomina a direttore vicario come da 
delibera del Consiglio di Amministrazione n. 27 del 29.05.2017. 

Per tutto quanto sopra espresso 

DETERMINA 

1. di non concedere, al momento, alle dipendenti I.A. - C.F RCRLRI82R47F2050 e C.V.S. - C.F 
SCRCDV79E50F205M la riduzione dell 'orario di lavoro per il periodo dal 01 .09.2017 al 31 .07.2018 
riservandosi , se del caso, future ulteriori valutazioni ; 

2. di trasmettere da parte dell'Ufficio Personale il presente atto alle dipendenti ed alla coordinatrice del 
servizio; 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto nella pertinente sezione della Amministrazione 
Trasparente dell 'Azienda. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI)- Te/. 02 9840908 - Fax 02 9824 1728 ~ 

Codice Fiscale/ Partita ! VA 11780060155 - REA M/ 1492747 
E-mail : amministrazione@asfsangiuliano.it - Sito: www.asfsangiuliano.it 

Laura
Evidenziato

Laura
Evidenziato


